ПРОЕКТ

	Субъект правотворческой инициативы –глава Кондинского района
Разработчик проекта – управление образования администрации Кондинского района

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 22 декабря 2005 года № 86 «Об учреждении управления образования администрации Кондинского района»
В соответствии с пунктом 8 статьи 26 Устава Кондинского района, принятого решением Думы Кондинского района от 02 июня 2005 года № 386,  Дума Кондинского района решила:
1. Внести в решение Думы Кондинского района от 22 декабря 2005 года № 86 «Об учреждении управления образования администрации Кондинского района» (с изменениями от 18 октября 2007 года № 451, 17 апреля 2008 года № 580, 17 сентября 2008 года № 642, 21 апреля 2011 года  № 93, 27 марта 2012 года № 220,  24 декабря 2013 года  № 422, 28 января 2014 года № 436, 19 апреля 2016 года № 109,  24 сентября 2018 года № 445, 28 мая 2019 года  № 522, 20 февраля 2020 № 618) (далее - решение) следующие  изменения:
Приложение к Положению об управлении образования администрации Кондинского района изложить в следующей редакции:
Приложение
к Положению об управлении образования
администрации Кондинского района
[bookmark: _GoBack]
Структура
управления образования администрации Кондинского района

	Начальник управления

	Заместитель начальника управления - начальник отдела

	Заместитель
начальника управления

	Отдел учета и отчетности

	Отдел по общему и дошкольному образованию

	Отдел организационно-правового обеспечения

	Отдел дополнительного образования и технологий воспитания

2. Управлению образования администрации Кондинского района (Н.И. Суслова) зарегистрировать изменения в решение Думы Кондинского района от 22 декабря 2005 года № 86 «Об учреждении управления образования администрации Кондинского района» в налоговом органе.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с  решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района  Р.В. Бринстер и главу Кондинского района А.В. Дубовика в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района                                       Р.В. Бринстер

Глава Кондинского района                                                                А.В. Дубовик

 пгт. Междуреченский
«__» _____20___ года
№ _____